
 

  ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

08.10.2021 р.                Летичів                                     №57 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

виготовлення документації із 

землеустрою громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 33, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу 

України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні, п. 3 ст. 24 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності» селищна рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Відмовити громадянам в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення  загальною площею 22,0323 га  

(кадастровий номер 6823082000:05:006:0027) яка розташована за межами                 

с. Греченці Летичівської селищної ради, Хмельницької області, так як 

надання дозволу щодо відведення земельних ділянок із сформованого масиву 

здійснюється шляхом його поділу, а саме: 

1. Руденку Віктору Віталійовичу; 

2. Рудзик Інні Юріївні; 

3. Бондару Артему Сергійовичу; 

4. Курлянцевій Тетяні Максимівні; 

5. Федькову Віталію Володимировичу; 

6. Федькову Дмитру Володимировичу; 

7. Коломійцю Вадиму Володимировичу; 

8. Варцабі Надії Олександрівні; 

9. Карачуну Василю Михайловичу; 

10. Руденко Аліні Віталіївні; 



11. Борисюк Наталії Сергіївні; 

12. Коломієць Ользі Сергіївні; 

13. Бабінській Юлії Петрівні; 

14. Бойцеруку Антону Віталійовичу; 

15. Гурській Світлані Андріївні; 

16. Чорнобай Анатолію Павловичу; 

17. Савіцькій Наталії Василівні; 

18. Приймаку Володимиру Васильовичу; 

19. Чорнобаю Віталію Миколайовичу; 

20. Приймуку Богдану Васильовичу; 

21. Люлік Юрію Михайловичу; 

22. Сінеруку Леоніду Володимировичу; 

23. Марціновій Галині Володимирівні; 

24. Приймуку Віктору Васильовичу; 

25. Яцишиній Тетяні Миколаївні; 

26. Подзігуну Олегу Миколайовичу; 

27. Подзігуну Віталію Миколайовичу; 

28. Кравчуку Петру Леонідовичу; 

29. Прощай Ользі Миколаївні; 

30. Василишину Руслану Степановичу; 

31. Ткачуку Денису Віталійовичу; 

32. Ткачук Тетяні Володимирівні; 

33. Яцишиній Тетяні Степанівні; 

34. Яцишину Богдану Петровичу. 

2.Відмовити гр. Сапіташ Марії Василівні у затверджені технічної 

документації із землеустрою 02.01 - для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), 

площею 0,2500 га. кадастровий номер 6823084200:03:002:0034, за адресою: 

вул. Набережна, 148 с. Копитинці в зв’язку з тим що громадянка 

скористалася своїм правом на безоплатну приватизацію земельної ділянки в 

іншому місті. 

3.Відмовити гр. Аброскіній Ганні Іванівні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 0.3215га. та 0.1500га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), із земель сільськогосподарського призначення в с. 

Буцни Летичівської селищної ради в зв’язку з невідповідністю місця 

розташування об’єкта вимогам законів прийнятих відповідно до 

генерального плану населеного пункту с. Буцни. 



4.Відмовити гр. Руднику Юрію Васильовичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0.4400га. для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), із земель сільськогосподарського призначення в с. 

Вербка Летичівської селищної ради в зв’язку з невідповідністю місця 

розташування земельної ділянки (невідповідність поданих до заяви 

документів). 

5.Відмовити гр. Шиндерук Любові Яківні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею 0.1200га. для індивідуального садівництва(01.05), із земель 

сільськогосподарського призначення яка розташована за межами смт. 

Летичів Летичівської селищної ради в зв’язку з невідповідністю місця 

розташування земельної ділянки (даний масив використовується 

громадянами за давністю користування). 

6.Відмовити гр. Гаврилюк Ользі В’ячеславівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності площею 0.1200га. для індивідуального 

садівництва(01.05), із земель сільськогосподарського призначення яка 

розташована за межами смт. Летичів Летичівської селищної ради в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (даний масив 

використовується громадянами за давністю користування). 

7.Відмовити гр. Терновському Євгенію Вікторовичу у наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності площею 0.1200га. для індивідуального 

садівництва(01.05), із земель сільськогосподарського призначення яка 

розташована за межами смт. Летичів Летичівської селищної ради в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (даний масив 

використовується громадянами за давністю користування). 

8.Відмовити гр. Яременку Олександру Григоровичу у наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності площею 0.0100га. для будівництва індивідуального 

гаража, яка розташована в смт. Летичів провулок Зарічний, 4 Летичівської 

селищної ради в зв’язку з відсутністю містобудівної документації – 

генерального плану населеного пункту смт. Летичів. 

9. Відмовити громадянам в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею – 2,0000 

га для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована 

за межами с. Суслівці Летичівської селищної ради Хмельницької області, у 

зв’язку з невідповідність місця розташування об’єкта (дана земельна ділянка 

використовується мешканцями села для випасання та прогону ВРХ), а саме: 

9.1Криворучко Надії Іванівні; 

9.2 Кулініч Ірині Олександрівні; 

10.Відмовити гр. Антонюк Надії Федорівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 



орієнтовною площею 2.0000га. для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення в зв’язку 

з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (не поданий 

графічний матеріал місця розташування земельної ділянки). 

11.Відмовити гр. Лєбедєвій Любові Петрівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 2.0000га. для ведення особистого селянського 

господарства (01.03) із земель сільськогосподарського призначення в зв’язку 

з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (не поданий 

графічний матеріал місця розташування земельної ділянки). 

12. Відмовити гр. Подтабачному Андрію Ігоровичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення площею 2,0000 

га. (кадастровий номер 6823084200:06:016:0001) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Суслівці 

Летичівської селищної ради Хмельницької області,в зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (дана земельна 

ділянка на даний час перебуває в користуванні третіх осіб). 

13.Відмовити гр. Яцковій Оксані Миколаївні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності орієнтовною площею 0.0100га. - для будівництва 

індивідуального гаража(01.05), яка розташована в смт. Летичів вул. 

Савіцького Юрія, (прибудинкова територія багатоквартирного житлового 

будинку 80/1) в зв’язку з відсутністю містобудівної документації – 

генерального плану населеного пункту смт. Летичів. 

14.Відмовити громадянам в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення  загальною площею 2,3086 га  

(кадастровий номер 6823086200:03:006:0004) яка розташована за межами        

с. Чапля Летичівської селищної ради, Хмельницької області, так як надання 

дозволу щодо відведення земельних ділянок із сформованого масиву 

здійснюється шляхом його поділу, а саме: 

1.Руденко Ірині Михайлівні; 

2.Шевчуку Віктору Сергійовичу. 

15.Відмовити гр. Гарнику Василю Віталійовичу в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення загальною площею 11,0325 га  

(кадастровий номер 6823055100:05:004:0004) яка розташована за межами 

смт. Летичів Летичівської селищної ради, Хмельницької області, так як 

надання дозволу щодо відведення земельних ділянок із сформованого масиву 

здійснюється шляхом його поділу. 

16. Відмовити гр. Дубограю Віталію Степановичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 



комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами смт. Летичів Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (на даний земельний масив надані дозволи на розробку 

проектів землеустрою іншим громадянам).  

17. Відмовити гр. Мушинській Наталії Михайлівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Кудинка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (на даний земельний масив надані дозволи на розробку 

проектів землеустрою іншим громадянам).  

18.Відмовити гр. Кирилюк Лілії Василівні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 

га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка 

розташована за межами с. Грушківці Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (даний масив використовується громадянами згідно актів 

постійного користування).  

19.Відмовити гр. Твердій Марії Максимівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Рожни Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, оскільки Вам надано дозвіл на розробку проекту 

землеустрою на попередній сесії. 

20.Відмовити гр. Шиндерук Любові Яківні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Рожни Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, оскільки Вам надано дозвіл на розробку проекту 

землеустрою на попередній сесії. 

 

21.Відмовити гр. Велінському Дмитру Петровичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Вербка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (на дану земельну ділянку надано дозвіл іншому 

громадянину). 



 

22. Відмовити гр. Посному Сергію Васильовичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га для 

ведення особистого селянського господарства (01. 03), яка розташована за 

межами с. Грушківці Летичівської селищної ради Хмельницької області, у 

зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (земельна 

ділянка, яка зазначена на графічному матеріалі, відноситься до земель 

колективної власності та є приватною власністю власників сертифікатів на 

право на земельну частку (пай)).  

23. Відмовити гр. Бортнику Олександру Івановичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення  з подальшою передачею в оренду 

орієнтовною площею 8,2000 га - для сінокосіння, яка розташована за межами 

с. Бохни Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з тим 

що на дану земельну ділянку виготовляється технічна документація, щодо 

інвентаризації земель.  

24.Відмовити гр. Якуніну Юрію Григоровичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Вербка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (на дану земельну ділянку надано дозвіл іншому 

громадянину). 

 

25.Відмовити гр. Василенко Катерині Федорівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Рудня Летичівської селищної ради 

Хмельницької області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (на дану земельну ділянку надано дозвіл іншому 

громадянину). 

 

26.Відмовити гр. Василишиній Галині Григорівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Суслівці Летичівської селищної ради 

Хмельницької області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки, (земельна ділянка, яка зазначена на графічному матеріалі, 



відноситься до земель колективної власності та є приватною власністю 

власників сертифікатів на право на земельну частку (пай)). 

 

27.Відмовити гр. Бортнику Сергію Олександровичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Горбасів Летичівської селищної ради 

Хмельницької області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки, (земельна ділянка, яка зазначена на графічному матеріалі, 

відноситься до земель колективної власності та є приватною власністю 

власників сертифікатів на право на земельну частку (пай)). 

 

28.Відмовити гр. Вусатюку Олександу Миколайовичу у наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Бохни Летичівської селищної ради 

Хмельницької області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки(на даний земельний масив виготовляється технічна 

документація із землеустрою щодо інвентаризації земель). 

 

29.Відмовити гр. Вусатюк Ользі Олександрівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га. для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Бохни Летичівської селищної ради 

Хмельницької області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки(на даний земельний масив виготовляється технічна 

документація із землеустрою щодо інвентаризації земель). 

30.Відмовити гр. Лучковському Віктору Станіславовичу в наданні 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства (01.03), із земель 

запасу (16.00) сільськогосподарського призначення загальною площею 

2.3139 га (кадастровий номер 6823086200:02:002:0001) яка розташована за 

межами с. Юрченки Летичівської селищної ради, Хмельницької області, так 

як надання дозволу щодо відведення земельних ділянок із сформованого 

масиву здійснюється шляхом його поділу. 

31.Відмовити гр. Кирилюку Віктору Степановичу в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2.0000 га. яка 

розташована за межами с. Грушківці Летичівської селищної ради, 



Хмельницької області, в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки. 

32.Відмовити гр. Лихолат Оксані Андріївні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), із земель запасу (16.00) 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2.0000 га. яка 

розташована за межами с. Греченці Летичівської селищної ради, 

Хмельницької області, в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (даний масив використовується мешканцями сіл для 

випасання ВРХ). 

33.Відмовити гр. Бортнику Сергію Олександровичу в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

індивідуального садівництва (01.05), сільськогосподарського призначення 

комунальної власності орієнтовною площею 0,1200 га. яка розташована за 

межами смт. Летичів Летичівської селищної ради, Хмельницької області, в 

зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки. 

 

34.Відмовити гр. Мельничуку Роману Євгеновичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства (01.03), 

яка розташована за межами с. Терлівка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки, (земельна ділянка, яка зазначена на графічному матеріалі, 

відноситься до земель колективної власності та є приватною власністю 

власників сертифікатів на право на земельну частку (пай)). 

35.Відмовити гр. Марчуку Григорію Петровичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 2.0000 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), із земель сільськогосподарського призначення в зв’язку 

з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (не поданий 

графічний матеріал місця розташування земельної ділянки). 

36.Відмовити гр. Марчуку Олександру Григоровичу у наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 2.0000 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), із земель сільськогосподарського призначення в зв’язку 

з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (не поданий 

графічний матеріал місця розташування земельної ділянки). 

37.Відмовити гр. Малюзі Галині Олексіївні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 2.0000 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), із земель сільськогосподарського призначення в зв’язку 

з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (не поданий 

графічний матеріал місця розташування земельної ділянки). 



38.Відмовити гр. Коржик Крістіні Сергіївні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 2.0000га. для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), із земель сільськогосподарського призначення в зв’язку 

з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (не поданий 

графічний матеріал місця розташування земельної ділянки). 

 

39.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М. В.). 

 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


